Campionato Italiano Aziendale - Doppio Misto
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GDO SERVIZI

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

FCA TORINO

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA

CRAL UNIPOL SAI TORINO

FCA TORINO

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

GDO SERVIZI

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

FCA TORINO

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

AMSA MILANO

FCATORINO

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

BANCA D'ITALIA ROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA

FCATORINO

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

IL MAGAZZINO EDILE MILANO

BANCA D'ITALIA ROMA

IL MAGAZZINO EDILE MILANO

ELISA FORTE

CHRISTIAN FORTE

SARA ZARI
ALESSANDRO NIERI
MARINA STARACE
ANTONIO POLIMENO
ELISA STRAFORINI

ERIK MARRONE

ERLENE NATOZA
ANDREA CANEVARI
LUCIA ZANTONINI
PASQUALE FRATESTEFANO
ALICE TRICOMI

BRUNO TRICOMI

M. ROSARIA COLAZZA
ANGELO COCHI
GIUSEPPA TORRISI
SERGIO TROVATO
ROSINA MINACAPILLI
GIORGIO GUASTAVIGNA
ILARIA PACE

EMANUELE FRONTINI
SANDRA VIGLIETTA
ANTONIO FORTE
FLORIA BUFANO
SANDRO LAGANA'

RITA ANGELINI
FABRIZIO DONINI
ANGELA IMBROGNO
MAURIZIO GASPERINI
NICOLETTA MANENTI
SERGIO BERARDO
ANNA SANTINI
ROBERTO SFERRUZZI
ANNARITA FANTI
GIULIO TOSCANI

MARIA LUIGIA DI BIASE
NICOLA FRAGOLA
SONIA REMONDINO
ALBERTO BONCIOLINI
MEME' MOLLICA
GENNARO ESPOSITO FARAONE
MIRELLA DEL MASTRO
FRANCO FIGONI
GIANCARLA TAPINASSI
MASSIMO URZIA
FRANCESCA ANNA MARENGHI
CARLO NOVARA
GIANNA DI GIALLORENZO
SALVATORE ADRIANI
GINA INGEGNERI
MARCO ANGELO CROTTI
STEFANIA FORMISANO
LUIGI BATTAGLIA
PATRIZIA BIASINI
MAURO CAVALLARI

F/3A
M/3n
F/2A
M/1n
F/2A
M/27
F/3
M/1n
F/2A
M/1n
F/3
M/2n
F/2A
M/2n
F/2A
M/2n
F/3n
M/2n
F/2A
M/17
F/2A
M/2n
F/2A
M/2n
F/3n
M/4n
F/2A
M/17
F/4n
M/17
F/2A
M/3A
F/2A
M/2n
F/2A
M/3A
F/3n
M/2n
F/an
M/17
F/37
M/4n
F/an
M/27
F/3n
M/37
F/37
M/27
F/1
M/37
F/3A
M/37
F/3A
M/37
F/3A
M/27

20
10
15

15
5
20

15

20

15

15

20

15

15

15

20
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15
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10

15

15

10
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10
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10
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10
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211
211
201
187
147
184
190
188
208
137
248
192
202
196
168
212
210
173
184
139
204
182
179
182
157
180
213
150
237
156
153
141
164
154
184
121
201
106
205
128
148
143
191
167
178
192
184
159
202
124
237
121
196
135
157

164
173
170
201
198
174
214
172
211
196
200
216
190
190
170
139
189
164
268
166
190
205
192
166
196
185
200
179
186
187
245
180
172
165
174
146
238
115
236
151
173
136
213
179
189
107
177
152
149
134
171
158
161
127
201

213
180
219
168
213
149
242
185
194
183
202
170
148
178
214
148
203
147
168
175
171
149
216
136
161
150
204
137
210
167
190
231
183
116
165
149
188
142
232
156
161
134
202
128
159
159
183
132
174
161
150
145
172
114
158

214
204
212
196
226
178
204
211
177
166
173
224
181
193
188
176
192
201
178
190
223
164
154
194
187
139
185
116
196
152
141
159
171
168
242
160
162
113
212
182
199
98

184
154
139
148
158
154
191
117
178
135
141
145
172

842
828
802
812
804
765
850
816
790
762
843
862
741
817
760
755
814
745
798
730
808
760
761
758
761
714
802
682
829
722
769
771
710
663
805
656
809
576
885
697
741
611
810
708
705
686
722
637
756
616
776
639
710
601
708
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MIN.ECON.E FINANZE ROMA

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

CHIARA ZEGA
MARCO PELLEGRINI
LINA GERACI
DOMENICO GATI
ANNA CARBONARI
PIERPAOLO MARSILI
PASQUALINA CURCIO

ANIELLO GRAZIUSO

F/an
M/2A
F/an
M/34
F/3n
M/2A
F/2n
M/2A

25
25
10

20

15

111
138
140
137
126
146
150

195

153
160
124
162
123
169
213

194

137
160
137
169
139
142

171

167
162
126
156
123
161

245

668
640
627
664
591
638
393

825

1308

1291

1229

1218



